Sudorno, al Pascolo dei Tedeschi, et a Lovere a BERGAMASCHIO, Mantuâ a Bellacqua a BARBIERIO, ex districtu Bassanensi in sylvis di Romano, d' Angarano, et Solagna a MONTINIO, ex alpinis Feltrensibus alla Vallazza supra Aune ab EFqq. CONTARENO, et PAROLINIO, ex fruticetis, et dumetis Tergestinis a FAGGINIO, ex Enganeis ad thermas Aponis a MONTINIO, ex Ducatu Parmensi præsertim in monte Prinzerà a BERGEO, et a Prof. JANIO, ex districtu Camerinensi ai Cupi di Visso a Prof. OCTAVIANO, ex Prætutiis a Rocca di mezzo in sylva de' Cerri a Prof. MAURIO, et ab ORSINO, ex Ducatu Lincensi al Prato fiorito a Prof. PETERO SAVIO, ex salinis Volaterranis ab AMDEO, ex Sicilia in sylvis di Caronia ab Eq. GUSSONIO. Floret Martio, Aprili.

Radix fusiformis, crassa, extus nigricans, superne soluta in surculos, a quibus proficiscuntur plures caules, cæspitiosi, decumbentes, teretes, simplices, aut basi ramosi, dodrantaes-sesquipediales, glabri, vel pilosi, aut pubescentes, præsertim superne. Folia alterna, sparsa, sessilia, inter se potius remota, patentia, vel reflexa, ima minora, obverse lanceolata, aut ovata, obtusa, et subinde retusa, reliqua lanceolata, acuta, aut suprema latiora ovata, vel subrotunda, item acuta, aut obtusa, et interdum retusa, omnia integerrima, aut minute serrulata, supra læte viridia, subtus pallidiora, ludunt glabra, pilosa, vel pubescentia præsertim prope marginem, et subtus. Umbella terminalis, potius brevis, tri-quinqueradiata, trifida-bifida. Radii angulati, modo involucrum æquant, modo longiores, effusi. Pedunculi axillares accessorii nulli. Foliola involucri canlinis supremis similia, viridia, rarius e viridi flavicantia. Involucella obovata, aut ovata, obtusa, quandoque viridia, plerumque vero læte flavicantia, integerrima, vel minutissime, et remote serrulata. Radii umbellæ cum involucra, et involucellis variant glabri, pilosi, pubescentes. Flos centralis, et alares longiuscule, et crassiuscule pedicellati, terminales brevissime. Petala subrotunda, integerrima, lutea. Capsula muricata aculeis herbaceis, potius brevibus, cylindræcis, obtusis, viridibus, vel rubentibus, pilis interjectis nullis. Semina ovoidea, lævia, velo cinereo tenui obducta, sub quo fuscescunt, prope hilum instructa caruncula depressa, sessili, reniformi, lutea. Planta in apricis sæpe rubens.

Linnæus monet in Sp. pl. l. c., plantam hanc exsiccatione nigram evadere, quod quidem contingere vidi in plantis humiditate madidis, non in omnibus. In Pl. Gen., et in Amœn. Ital. deceptus a planta Fl. Austr. 4. t. 344. perperam habui hanc pro *Euphorbia epythymioide* L., dum sumpseram speciem sequentem pro *Euphorbia dulci* L. Num *Euphorbia verrucosa* All. Ped. 1. p. 287. n. 1050. sit hujus loci, dici nequit, cum desit exemplar in herbario Allionii.